
 

 

TISKOVÁ ZPRÁVA 

O Vánocích do muzea zdarma! 
Jablonec nad Nisou, 20. prosince 2023 
 
Muzeum skla a bižuterie v Jablonci nad Nisou připravilo vánoční dárek pro všechny 
návštěvníky v podobě vstupu zdarma. Ve středu 27. prosince chystá také již tradiční a 
velmi oblíbené tvoření pro celou rodinu.  

Od začátku vánočních prázdnin až do konce roku, kromě 24. a 31. prosince, kdy je zavřeno, 
nabídne jablonecké muzeum vstup zdarma. „Rozhodli jsme se, že dáme nečekaný dárek 
stálým i novým návštěvníkům v podobě volného vstupu nejen do nových výstav, ale i stálých 
expozic“, řekla ředitelka jabloneckého muzea Milada Valečková.  

Ve středu 27. prosince se navíc přízemní prostory muzea promění v jeden velký tvůrčí 
prostor. Firma GOJA předvede foukání skleněných vánočních tvarů, které si budou moci 
návštěvníci sami ozdobit. Muzejní dílna nabídne výrobu korálkových ozdob z voskovaných 
perel, skleněných tyčinek a drátků. „Inspiraci pro tvoření může být třeba prohlídka stálé 
expozice Svět zázraků nebo zábavné hledání“, zve k návštěvě edukátorka muzea Dana 
Křivánková. „Navíc mají návštěvníci příležitost ještě na poslední chvíli pořídit originální dárky 
z naší nabídky skla, bižuterie nebo hodnotných muzejních publikací“, doplnila Valečková.  

Muzeum je o vánočních svátcích otevřeno denně od 10 do 17 hodin. Zavřeno je jen na 
Štědrý den (24. prosince), na Silvestra a na Nový rok. 
 
 
Kontakt: 
Muzeum skla a bižuterie v Jablonci nad Nisou, Marie Víšková-propagace, prezentace 
tel: 483 369 022, e-mail: marie.viskova@msb-jablonec.cz.  
www.msb-jablonec.cz, 
www.crystalvalley.cz. 
 
 

 

 

                    

 

 

 

 

 

 

mailto:marie.viskova@msb-jablonec.cz.
mailto:marie.viskova@msb-jablonec.cz.
http://www.msb-jablonec.cz/

